.

&Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São José do Barreiro - SP
Avenida Virgílio Pereira, N° 231 - Centro

CEP: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288
CNPJ: 45.200.623/0001-46 •  ADM: 2021/2024

São José do Barreiro. 09 de outubro de 2023.

OF.GP  n.° 72/2023

Excelentíssimo Senhor.

Pelo presente. venho à Vossa Excelência, requerer um prazo de 15

(quinze) dias para atendimento aos requerimentos n.° s 32 ao 37/2023, conforme

solicitado no Oficio n.° 046, desta Casa Legislativa.

Justifico o pedido pelo fato do volume de serviços que os diversos

setores dessa Prefeitura estão tendo, e os documentos ora solicitados são de grande

volume.

Atenciosamente,

CAMARA MUNiC1='Ael
!OROTCCOL()

:e J. do Barr . iro 	i/ 	/ 20j3

Joáa Paulo Rodriguez
Escriturário

Excelentíssimo Senhor
Ver. LUIZ FERNANDO BRAGA DE OL
DD. Presidente da Câmara Municipal d€
São José do Barreiro - SP